denominado  SUBDIRECTOR  TÉCNICO,  CÓDIGO  068,  GRADO  01 de  la
SUBDIRECCIÓN TÉCNICA DE SEGUIMIENTO A ESTUDIOS Y DISEÑOS de la
DIRECCIÓN TÉCNICA DE PROYECTOS de la planta de empleos públicos del
Instituto  de Desarrollo  Urbano,  con  una asignación  básica  mensual  vigente  de
nueve  millones  trescientos  catorce  mil  novecientos  veintiún  pesos  M/cte.
($9.314.921) y gastos de representación de tres millones setecientos veinticinco
mil novecientos sesenta y ocho pesos M/cte. ($3.725.968).  

ARTÍCULO SEGUNDO.  Comuníquese el  contenido de la presente resolución a
JAVIER ORTEGA VERA, conforme a lo establecido en la Ley 1437 de 2011. 

ARTÍCULO TERCERO. La presente Resolución rige a partir  de la fecha de su
expedición.

Dada en Bogotá D.C., en Febrero 23 de 2024.